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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$39,664,223.51SERVICIOS PERSONALES $15,301,559.09 $15,301,559.09$0.00 $24,362,664.42$39,664,223.51

$30,685,179.56Remuneraciones al personal de carácter permanente $14,175,837.01 $14,175,837.01$0.00 $16,509,342.55$30,685,179.56

$868,868.64Remuneraciones al personal de carácter transitorio $434,500.94 $434,500.94$0.00 $434,367.70$868,868.64

$7,650,829.22Remuneraciones adicionales y especiales $691,221.14 $691,221.14$0.00 $6,959,608.08$7,650,829.22

$459,346.09Previsiones $0.00 $0.00$0.00 $459,346.09$459,346.09

$3,295,704.90MATERIALES Y SUMINISTROS $909,877.82 $909,877.82$91,104.50 $2,476,931.58$3,386,809.40

$928,966.65Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $87,847.14 $87,847.14-$29,278.04 $811,841.47$899,688.61

$71,866.33Alimentos y utensilios $31,162.44 $31,162.44$11,777.00 $52,480.89$83,643.33

$115,079.61Materias primas y materiales de producción y comercialización $74,079.61 $74,079.61-$649.00 $40,351.00$114,430.61

$850,521.74Materiales y artículos de construcción y de reparación $148,710.64 $148,710.64$76,929.30 $778,740.40$927,451.04

$355,316.80Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $84,591.64 $84,591.64$637.80 $271,362.96$355,954.60

$686,652.80Combustibles, lubricantes y aditivos $368,910.61 $368,910.61-$5,290.65 $312,451.54$681,362.15

$161,293.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $62,822.24 $62,822.24$18,609.23 $117,079.99$179,902.23

$126,007.97Herramientas, refacciones y accesorios menores $51,753.50 $51,753.50$18,368.86 $92,623.33$144,376.83

$12,007,454.59SERVICIOS GENERALES $3,201,291.06 $3,134,571.06$28,984.50 $8,835,148.03$12,036,439.09

$1,850,338.30Servicios básicos $714,144.98 $714,144.98$0.00 $1,136,193.32$1,850,338.30

$486,733.43Servicios de arrendamiento $144,676.08 $144,676.08$16,240.00 $358,297.35$502,973.43

$2,270,450.46Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $501,513.03 $501,513.03$1,142.57 $1,770,080.00$2,271,593.03

$148,683.04Servicios financieros, bancarios y comerciales $27,554.34 $27,554.34$0.00 $121,128.70$148,683.04

$2,202,503.34Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $990,312.59 $990,312.59$28,984.50 $1,241,175.25$2,231,487.84

$266,343.63Servicios de comunicación social y publicidad $112,654.52 $112,654.52$3,500.00 $157,189.11$269,843.63

$320,293.80Servicios de traslado y viáticos $48,883.96 $48,883.96-$1,142.57 $270,267.27$319,151.23

$610,454.54Servicios oficiales $130,577.26 $130,577.26-$19,740.00 $460,137.28$590,714.54

$3,851,654.05Otros servicios generales $530,974.30 $464,254.30$0.00 $3,320,679.75$3,851,654.05

$178,600.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $178,600.00$178,600.00

$178,600.00Ayudas sociales $0.00 $0.00$0.00 $178,600.00$178,600.00

$864,250.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $52,876.34 $52,876.34$1,779,911.00 $2,591,284.66$2,644,161.00

$184,000.00Mobiliario y equipo de administración $18,707.34 $18,707.34$34,000.00 $199,292.66$218,000.00

$163,000.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $17,020.01 $17,020.01$102,000.00 $247,979.99$265,000.00

$497,000.00Vehículos y equipo de transporte $0.00 $0.00$0.00 $497,000.00$497,000.00

$20,250.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $17,148.99 $17,148.99$1,643,911.00 $1,647,012.01$1,664,161.00

$56,010,233.00   Total del Gasto $19,465,604.31 $19,398,884.31$1,900,000.00 $38,444,628.69$57,910,233.00


